
      OX2 Lilla Nygatan 1 Box 2299 SE-103 17 Stockholm· · ·

OX2 och Varberg Energi inleder samarbete
OX2 och Varberg Energi har tecknat ett samarbetsavtal för kunskapsdelning och 
utveckling av flexibilitetstjänster för elnätet. Samarbetet gäller flexibilitet utifrån 
såväl vindkraft som solenergi och energilagring och är inte kopplat till något specifikt 
vindkraftsprojekt.

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskalig land- och havsbaserad vindkraft och solkraft. 
Företaget har realiserat över 2,4 GW vindkraft på olika platser i Sverige och är därmed en 
av de ledande aktörerna inom förnybar kraftproduktion i Europa. Varberg Energi, som 
bland annat har byggt egen vind- och solkraft med framgång historiskt, erbjuder nu även 
sina elhandelskunder och elproducenter möjligheten att sälja flexibilitetstjänster till 
Svenska Kraftnät. Samarbetet syftar till kunskapsdelning och fortsatt utveckling av 
flexibilitets- och stödtjänster som bidrar till mer förnybar energi i systemen samtidigt 
som energisystemet blir hållbart och robust.
– Vi ser mycket fram emot att samarbeta med Varberg Energi som ligger i framkant inom 
elmarknadens utvecklingsområden. Nu ska vi tillsammans fortsätta utveckla dagens och 
morgondagens flexibla teknik för samhället, hushållen, industrin och Sveriges bästa, säger 
Hillevi Priscar, landschef, OX2 Sverige.
Varberg Energi var tidiga med att satsa på vindkraft när det kommunala energibolaget 
redan 1991 uppförde sju vindkraftverk i Bäckagård, söder om Varberg. Sedan dess har 
bolaget fortsatt utvecklat samarbeten för att driva utvecklingen av vindkraftsbranschen i 
en hållbar riktning. Bolaget ska lansera flexibilitetstjänster och reser nästa år världens 
största vindkraftverk i träkonstruktion.
– Vindkraften är central i vår elproduktion. Med tanke på att vi är ett förhållandevis litet 
energibolag fokuserar vi inte på att producera stora volymer, istället vill vi driva på 
teknikutveckling och visa branschen att energisystemet är i ständig förvandling mot nya 
tekniker och nya sätt att kapitalisera på morgondagens behov av energi och effekt. Det 
här samarbetsavtalet ligger helt i linje med våra ambitioner, säger Björn Sjöström, VD på 
Varberg Energi AB.
Med samarbetsavtalet kommer både OX2 och Varberg Energi att fortsätta utvecklas 
tillsammans för ett mer robust energisystem.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind, OX2 kommunikation, Tel. +4672 727 11 17, press@ox2.com
Jens Nordberg, energihandelschef, Varberg Energi, Tel. +46340-62 88 82, jens.
nordberg@varbergenergi.se
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Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer land- och havsbaserad vindkraft och solkraft. OX2 
erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s 
utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt i olika faser. 
Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag, som 
vätgas och energilagring. OX2 har verksamhet på tio marknader i Europa: Sverige, Norge, 
Finland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien och Grekland. Under 2021 
omsatte OX2 cirka 5 miljarder kronor. Företaget har cirka 300 medarbetare och 
huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.
com
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